
 

17.05.2017  953 

 

 

Об окончании отопительного сезона 2016/2017 годов на территории городского 

округа Богданович  

 

 

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха 

на уровне +8
0
С и выше в течение 5 суток подряд, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отопительный сезон 2016-2017 годов на территории городского округа 

Богданович закончить с 17 мая 2017 года. 

2. Руководителям организаций, осуществляющих эксплуатацию 

производственно-отопительных и отопительных котельных, тепловых пунктов, 

тепловых сетей и теплопотребляющих энергоустановок на территории городского 

округа Богданович, приступить к проведению гидравлических испытаний 

трубопроводов и оборудования, а также к выполнению мероприятий по подготовке 

эксплуатируемых объектов к отопительному сезону 2017-2018 годов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по жилищно-

коммунальному хозяйству и энергетике Топоркова В.Г. 

 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович    А.В. Мельников 


